香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失

承擔任何責任。

CHINA GAS HOLDINGS LIMITED
中 國 燃 氣 控 股 有 限 公 司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：384）

截至二零一六年六月三十日止六個月之

中燃投資有限公司的財務資料

本公佈乃中國燃氣控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，合稱「本集團」）自願作出。

本公司全資附屬公司中燃投資有限公司（「中燃投資」）在中華人民共和國（「中國」）已發行若

干短期融資券、中期票據以及超短期融資券。截至本公佈的日期，中燃投資已發行的債券

總餘額為人民幣六十六億元。

根據中國相關規則及法規規定，中燃投資截至二零一六年六月三十日止六個月未經審核財

務報表（「未經審核中期財務資料」），於二零一六年八月二十九日分別在上海清算所網

（ http: / / www.shclearing.com）及中國貨幣網（ http: / / www.chinamoney.com.cn）之網站中披露。

– 1 –

下表所載為中燃投資在未經審核中期財務資料內截至二零一六年六月三十日止六個月的主

要未經審核財務數據︰

截至二零一六年

六月三十日止六個月

人民幣

總資產 29,561,524,677
總負債 16,400,932,915
股東權益 13,160,591,762
收入 6,130,743,571
期間溢利 994,204,111
現金及現金等值項目之增加（減少）淨額 (595,201,325)
於期末現金及現金等值項目 2,166,672,991

未經審核中期財務資料及本公佈所披露的主要財務數據乃根據中國公認會計原則編製及基

於未經審計會計帳目而編製，且未經過本公司核數師的審閱或審核。該等財務資料乃屬於

中燃投資而已，並不能全面反映本集團之營運及財務狀況。

投資者及本公司股東應小心以免不恰當地依賴上述資料，及於買賣本公司股份時，務請小

心謹慎行事。

承董事會命

中國燃氣控股有限公司

主席

周思

香港，二零一六年八月二十九日

於本公佈日期，周思先生、劉明輝先生、黃勇先生、朱偉偉先生、馬金龍先生及李晶女士為執行董事；俞柾

准先生（替任董事為金容仲先生）、劉明興先生、Arun Kumar MANCHANDA先生及姜新浩先生為非執行董事；
趙玉華先生、毛二萬博士、黃倩如女士、何洋先生及陳燕燕女士為獨立非執行董事。

* 僅供識別

– 2 –